



ESCLARECIMENTO (3)

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS

REFERENTE Pregão Eletrônico nº 211/2026

1- O objeto deste certame refere-se à contratação de um serviço novo ou à continuidade de um serviço já existente?

RESPOSTA: Trata-se de serviço já existente.

2 - Em caso de se tratar de um serviço já existente, poderia informar qual é a atual empresa responsável pela sua execução?

RESPOSTA: Todos os contratos vigentes da Secretaria Municipal de Administração estão publicados no Portal da Transparência do Município de Niterói.

Setor de Planejamento

Secretaria Municipal de Administração